Проект ПОСТАНОВЛЕНИЕ

МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     15.04.2019г.      №     235

пос. Омсукчан

	О внесении изменений в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 11.08.2016г. № 483 «Об организации системы мониторинга состояния системы теплоснабжения муниципального образования «Омсукчанский городской округ»

В связи с кадровыми изменениями, администрация Омсукчанского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 11.08.2016г. № 483 «Об организации системы мониторинга состояния системы теплоснабжения муниципального образования «Омсукчанский городской округ» следующие изменения:
1.1. В приложении № 2 «Состав оперативного штаба по предупреждению и ликвидации аварийных ситуаций в системе теплоснабжения муниципального образования «Омсукчанский городской округ» к постановлению изложить в следующей редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя Управление ЖКХ и градостроительства администрации Омсукчанского городского округа Зарубину Л.Г.

И.о. главы администрации 					     	О.В. Кистанов

Приложение
к постановлению
администрации
городского округа
от 15.04.2019г. № 235

СОСТАВ
оперативного штаба по предупреждению и ликвидации аварийных ситуаций в системе теплоснабжения муниципального образования
«Омсукчанский городской округ»

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность
	Состав
оперативного
штаба
	Примечание

	1.
	Зарубина
Людмила Геннадьевна
	Руководитель Управления ЖКХ и градостроительства администрации Омсукчанского городского округа

	Руководитель оперативного штаба

	2.
	Михайленко
Дмитрий Николаевич
	Заместитель руководителя Управления ЖКХ и градостроительства администрации Омсукчанского городского округа

	Заместитель руководителя оперативного штаба

	3.
	Коваль
Руслан Александрович
	Начальник отдела ГО и ЧС администрации Омсукчанского городского округа

	Член группы
	[bookmark: _GoBack]

	4.
	Асатуров
Михаил Артемович
	Директор ф-ла «Омсукчанская теплосеть» ООО «Востокмонтажспецстрой»

	Член группы

	5.
	Зарубин
Михаил Сергеевич
	Начальник объединенных котельных п. Омсукчан ф-ла «Омсукчанская теплосеть» ООО «Востокмонтажспецстрой»

	Член группы

	6.
	Сыслов
Александр
Константинович
	Начальник ТВС ф-ла «Омсукчанская теплосеть» ООО «Востокмонтажспецстрой»

	Член группы

	7.
	Асатуров
Александр Артемович

	Начальник объединенных котельных п. Дукат ф-ла «Омсукчанская теплосеть» ООО «Востокмонтажспецстрой»

	Член группы

	8.
	Вишневецкий
Алексей Васильевич
	Директор МУП «Экокомплекс»
	Член группы

______________________________

Руководитель КУМИ
Е.Г.Леонтьева